Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br  e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

REQUERIMENTO Nº _________/ 2019.

REQUEIRO À MESA, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma
regimental, digne-se oficiar o senhora Prefeita Maria Jose V. de Camargo, que
encaminhe ao setor competente , a possibilidade da operação tapa buracos em
toda extensão do Bairro Jardim das Garças.

JUSTIFICATIVA

 Vários pedidos de moradores  chegaram até meu gabinete solicitando
essa benfeitoria para o Bairro  citado , ressaltando que o Bairro esta

totalmente com o asfalto danificado e os moradores com a intenção de
tornar menos perigoso taparam os buracos com areia  colocando mais
ainda o risco com  veículos que ali trafegam.

Sala das Sessões, 19 de Agosto

 de 2019.

Alexandre Grandino Teles -

                               Vereador